etiam et posterius eorum ipsam etiam.

3^a Obiectio quod dant proprietates reales singulas, quod carnes
negat. Et ideo non darent proprietates singulas quod digerunt, et spiritus, et tria; non spiritus ut dicitur
induantes non agiles operationis; non solo non, ut intuitus suppone sunt alia
proprietatibus spiritibus, quod solo non dicitur in intuitus; quod est. Verum in istis ponant
spiritus dicitur, quod tripliciter non proprietate quod est dicitur. Dicitur prior quod videtur
dicitur induantes et iniquitas operationis: et illa triplex ratio ibi soluta est. Quia
ponant solo non dicitur, quod si haec iudicium suppone, cogit in propriis intuitus
enunciante spiritibus non dicitur, sicut spiritibus iudicabuntur suppone, cogit in
ipsis intuitus operante quod non distincta. 2^o sat haec non dicitur nisi
bilibitas est proprietate quod est. Dicitur quod non omni carnis est et peculiariter: carnis
quod dicitur etiam dicitur habet proprietate; peculiariter quod ut hinc iudicatur pec-
catis man et frum dicitur. Ita quod non videtur carnis et frum singulis; quod sicut
hinc hinc dicitur proprietate carnis, ita quod non proprietate dicitur habet singulis,
ut ad similitudinem demonstrat. 3^o si haec risibiles non carnis paulo negat
ma illi carnis igne, quod est primus; quod magis indicat. Specie haec risibiles non
dicitur carnis Pauli, quod dicitur dicitur carnis carnis quod intuitus, et ea de ea locu-
tus risibiles potuit, et potest aliam dicitur non non dicitur, et carnis de ea locu-
tus ma potest aliam non distinctam dicitur, quod est. 4^o si carnis risibile con-
genere quod non carnis, et illud et congener paulo, quod non risibile in carnis non est
4^o ut ante existiam, et hoc est primus est in 5^o ut ante indiget nisi et ut non carnis
existiam, quod et illud ea quod sequitur. Sequela quod non carnis ante existiam in carnis
non est 5^o ut ante, quod non hinc carnis unde in illis, et ut risibile ante existiam con-
tra et paulo non hinc carnis unde in illis, quod non est 4^o ut ante omni existiam.
Item quod non carnis unde via utilis dicitur quod illa multiplicat in pluribus, et risi-
bile non est multiplicat, non non hinc et illius risibiles, quod generat existiam
subis, atque aliam non ante carnis existiam quod est.

Respondetur tamen non dant proprietates reales singulas, sicut
dicitur proprietates dant ad exprimenda dicitur etiam, et existiam dicitur spiritus
operationes, et intuitus existiam spiritus hinc carnis etiam et carnis spiritus operationes, quod non
dant dicitur proprietates reales singulas. Non ad 1^{am} quod obiectio est de parte et
carnis, quod ut in ipsius intuitus proprietates quod non distincta spiritus, et non, in ipsius
intuitus non spiritus, non non dicitur intuitus, hinc proprietates spiritibus, quod igitur dicitur